



# SAJBERITEN

IK SÄBYSJÖNS WEBTIDNING

ÅRG 1 NR 9 DECEMBER 2000

## Den bäste vann dubbelt!!!



**ROBIN PALMQUIST**

*”Han har visat mod, styrka och kampvilja i osedvanligt hög utsträckning och som vi andra är stolta över att spela i samma lag som. Vidare har han varit villig att käka grus, bryta nyckelben, ådra sig hjärnskakning samt ta emot en och annan loska i nyllet för sina lagkamraters räkning.”*

Ansvarig utgivare/redaktör: Jens Lundström

Sportchef: Olof Hammar. Sportskribent: Lasse Hermansson

Adress: c/o Lundström, Ljuskärsvägen 80, 133 31 Saltsjöbaden. E-mail: jens@iks.f2s.com

Klubbens adress: c/o Holmquist, Odeng 31 B, 113 51 Stockholm. Klubbens postgiro: 495 92 60 - 3



## REDAKTÖRENS ORD

Ja, som ni ser var det lillebror Palmquist som stal showen på årets bankett. Han vann den åtråvärda Kampkulan för första gången och kammade hem omröstningspriset "Årets spelare". Detta visar att han varit dominant i år. Det kan också i vissas ögon ses som "overkill" att han fick två priser som kan bedömas på liknande grunder. Jag ser det inte så, jag tycker det är ett bevis för att Robin såväl har det kampegenskaper som krävs och även de spelskickliga talanger som krävs för att bli ansedd som årets spelare. Det är stort! Det är något för oss andra att se upp till. Jag upplever också detta som det år det varit hårdast om de åtråvärda priserna. Robin hade två starka utmanare i Kenneth Jonsson och Mårten Rosing på båda priserna och det spelades faktiskt mest på

Kenneth Jonsson under bankettens vadslagning rörande Kampkulan. Det vittnar om konkurrens. Hoppas att det fortsätter med det (det lär väl göra det med vår starka trupp). Snart är det väl bara ett pris som det inte finns någon konkurrens i (\*ler\*).

Vidare går vi nu som sagt mot ett nytt Säbysjön under delvis ny ledning. Läs vidare i "utdrag ur styrelseprotokollet" för att se vilka riktlinjer som gäller 2001.



*Jens Lundström, chefredaktör och given vinnare av Kanon-Ken*



## Alla pristagare 2000



### **Kampkulan – Robin Palmquist**

”Han vinner den i hård konkurrens och det som känner tecknar Robin är att han aldrig ger upp även om det går tungt för laget”



### **Kamraten – Mikko Korsbäck**

”En given vinnare. Är redan en kultfigur trots endast tre spelade säsonger. Är en förebild för det unga spelarna med sin entusiasm”.



### **Årets back – Daniel Kindström**

”Den som utvecklats mest under året och verkligen spelat med vilja och frenesi”



### **Årets rookie – Jörgen Lidström**

”Har givit målvaktsdelen i Säbysjön en ny dimension genom att konkurrera med Jörgen Ohlsson. Träningsflitig som få”.



### **Årets spelare – Robin Palmquist**

”Vann omröstningen efter tät konkurrens och blev av laget ansedd som den bästa detta år”



### Favoritspelaren – Mikko Korsbäck

”Har uppträtt exemplariskt på planen både under match och träning, trots att han fått en hel del sk påhopp”



### Skivpriset – Mårten Rosing

”För att på ett imponerande men samtidigt självklart sätt, glidacklat undan ett givet mål av ex-allsvenske Patrik Hagman”

## Utdrag ut styrelseprotokollet – Riktlinjer för 2001.

### 1. Medlemsavgifter.

Inbetalningskort för spelaravgifter kommer att gå ut i Dec/Jan skiftet. Dom/den spelare som ej betalat in innan första vårfighten får stå vid sidan av tills pengar kommit klubben tillhanda. Detta kommer vi att vara stenhårda på år 2001. Frågor och synpunkter på detta tas gärna emot av styrelsen. *Noterbart är att vissa fortfarande inte fullgjort sina betalningsplikter (red anm).*

### 2. Årsmöte.

Årsmötet kommer att hållas söndagen den 25 februari kl.17.00. Lokalfrågan löser vi vid ett senare tillfälle. Motioner till årsmötet ska vara inne (till någon styrelsemedlem) senast 3 veckor innan årsmötet.

### 3. B-lag.

Styrelsen säger bestämt nej. Ekonomiskt finns det i dagsläget inga möjligheter till ett B-lag. Nästa års styrelse får fundera över frågan till år 2002.

### 4. Träningar.

Några klubbpengar finns ej till att hyra inomhustider men privata initiativ är välkomna. Annars rullar vi på med söndagar 19.00 på ”Tallban” tills vädret säger ifrån. Kassör Peter Holmqvist lovar att fixa så att vi har några träningsmatcher i benen innan Stockholm cup äventyret drar igång igen i slutet av februari.

### 5. Preliminär seriesammansättning 2001

FK Norra Järva (uppflyttad)  
IF Lokomotiv Blackeberg (uppflyttad)  
IK Syriska  
IK Säbysjön  
IKF Colombia (uppflyttad)  
Jakobsbergs IF  
Kurdiska FF (nedflyttad)  
Libertad IF  
Rissne IF  
Sundby BK